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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2020 BudgetComptes 2020 2019

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION 16,000.0021,215.85

21,215.85 16,000.00

01 ASSEMBLEE COMMUNALE, CONSEIL, COMMISSIONS

02 ADMINISTRATION GENERALE 16,000.0021,215.85

020.503.00 Rénovation de bâtiments administratifs 6,000.009,491.85

020.506.00 Achat machines, mobilier bureau 10,000.0011,724.00
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Date: Heure:

1 ORDRE PUBLIC

10 PROTECTION JURIDIQUE

11 POLICE

12 JUSTICE

14 POLICE DU FEU

15 MILITAIRE

16 PROTECTION CIVILE

17 PROTECTION DE LA POPULATION
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION

20 ECOLE ENFANTINE

21 CYCLE SCOLAIRE OBLIGATOIRE

22 ECOLES SPECIALISEES

23 FORMATION PROFESSIONNELLE

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 9,465.00

9,465.00

30 CULTURE

32 Mass Media

33 PARCS PUBLICS, CHEMINS PEDESTRES 9,465.00

330.506.00 Achat de machines 9,465.00

34 SPORTS, PISCINE, CENTRE SPORTIF

35 AUTRES LOISIRS, COLONIES

39 CULTE, EGLISE
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4 SANTE 232,579.50

232,579.50

40 HOPITAUX

41 HOMES MEDICALISES 232,579.50

410.522.00 Participation au financement des EMS (Fauvettes) 232,579.50

42 HOPITAUX PSYCHIATRIQUES

44 SOINS AMBULATOIRES

45 PROPHYLAXIE

46 SERVICE MEDICAL DES ECOLES

47 CONTROLE DES DENREES ALIMENTAIRES
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5 AFFAIRES SOCIALES

50 AVS/APG/AI/ASSURANCE CHOMAGE

52 CAISSE MALADIE ET ACCIDENTS

54 PROTECTION DE LA JEUNESSE

55 INVALIDITE

56 CONSTRUCTION DE LOGEMENTS

57 HOMES

58 AIDE SOCIALE

59 AIDE HUMANITAIRE
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 373,000.00299,401.95 71,757.40

299,401.95 373,000.00 71,757.40

61 ROUTES CANTONALES

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 373,000.00299,401.95 71,757.40

620.501.00 Aménagement routes et trottoirs 315,000.00232,123.40 18,958.55

620.501.10 Frais de signalisation routière, Eclairage LED 52,798.85

620.501.20 Aménagement giratoire route cantonale 58,000.0067,278.55

65 TRAFIC REGIONAL
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 1,500.00 75,000.0050,143.75 163,559.65 16,075.50

48,643.75 75,000.00 147,484.15

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 1,500.00 45,000.0019,822.15 141,969.00 7,500.00

700.501.00 Construction de réservoirs et de conduites 45,000.0019,822.15 141,969.00

700.610.00 Taxes de raccordements 1,500.00 7,500.00

71 PROTECTION DES EAUX 8,575.50 8,575.50

710.501.30 Travaux d'épuration 8,575.50

710.610.00 Taxes de raccordements 8,575.50

72 ORDURES MENAGERES

74 CIMETIERE

75 CORRECTION DES EAUX, ENDIGUEMENTS

78 PROTECTION DE LA NATURE

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 30,000.0030,321.60 13,015.15

790.509.00 Révision du PAL 30,000.0030,321.60 13,015.15
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8 ECONOMIE

80 AGRICULTURE

81 FORETS

83 TOURISME

84 INDUSTRIE, ARTISANAT ET COMMERCE
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9 FINANCES ET IMPOTS 33,000.0033,151.15 8,587.85

33,151.15 33,000.00 8,587.85

90 IMPOTS

93 PEREQUATION DES RESSOURCES ET DES BESOINS

930 PEREQUATION FINANCIERE

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 33,000.0033,151.15 8,587.85

940 INTERETS ET AMORTISSEMENTS OBLIGATOIRES

942 IMMEUBLE COMMUNAL - PATRIMOINE FINANCIER

943 LA FERME 18,000.0020,012.50

943.503.00 Rénovation du bâtiment 18,000.0020,012.50

944 ANCIEN IMMEUBLE COMMUNAL 15,000.0013,138.65 8,587.85

944.501.00 Aménagements et travaux divers 15,000.0013,138.65 8,587.85

99 POSTES NON VENTILABLES
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1,500.00 497,000.00403,912.70 485,949.40 16,075.50

Excédent de charge 402,412.70

Excédent de charge 497,000.00

Excédent de charge 469,873.90

403,912.70 497,000.00 497,000.00403,912.70 485,949.40 485,949.40
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